GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA
         Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EXTRATO DE EDITAL DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 06/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS, CARNEOS, FRIOS, PEIXE E
HORTIFRUTIGRANJEIRO PARA A GAMA”

A Guarda Municipal de Americana, torna público aos interessados que a licitação
supra foi Adjudicada pelo Pregoeiro e Homologada pelo Diretor Comandante da
GAMA, a empresa:

M. S. FREITAS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ME, os Lotes 001 – R$ 800,00 –
003 R$ 1.299,69 – 004 R$ 940,00 – 009 R$ 9,00 – 010 R$ 84,00, e a empresa;

COMERCIAL AGRICOLA DO MESTRE LTDA EPP os Lotes 002 R$ 163,00 –
005 R$ 184,20 – 006 R$ 179,20 – 007 R$ 79,10 – 008 R$ 102,00.

Americana, 23 de agosto de 2022

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante